INDICAÇÃO Nº 00235/2010
Solicita pavimentação asfáltica da Estrada Juvenal Rocha, antiga Estrada da Parada, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Estrada Juvenal Rocha, antiga Estrada da Parada, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos devido à falta da benfeitoria ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00246/2010-451